

CLIENTE G0F9712054NA
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ALCALDIA XICHMILCO

Domicilio Social: Av. Fray Servando Teresa de Mier 17 Centro (Area 1)

CUAHTEMOC CDMX 06000

Régimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

UFD: CFI III - Construcciones

LEYENDAS FISCALES

Dependencia Fiscal	Norma	Impuestos locales retenidos
IVA	Efectos fiscales al pago	-
ISR	Efectos fiscales al pago	-

UNIDADES

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
22154000 Servicios de edificios especializados y subterráneos	1.0	T.M.	RECIBI DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, ALCALDIA XICHMILCO LA PLANIFICACION DE ELABORAR 15x17 INCLUYE IVA (QUINIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 127100 M.N.) POR CONSUMO DE MAZO ESTIMACION NÚMERO CONTRATO NÚMERO 20-2000004-CP-4-F456-24 RELATIVO A Trabajos de Rehabilitación de Emplazamiento de tubería de red hidráulica edificio en 67, 76, 77, 78, 79 y 80 en Correo Ciudadano (13-034) Financiera del Sur, Habiendo Trabajos de Rehabilitación, Cambio de Drenaje Sanitario por fugas de agua y tubería cable vía "Embarcadero" en Correo Ciudadano (13-038) Seane (Piquete) Trabajos de Rehabilitación "Continuidad infraestructura hidráulica edificio L-M" Correo Ciudadano (13-039) Perceps Prologacion (Vehículo del Norte 23 Habi) y Trabajos de Mantenimiento "Llaves y Mantenimiento de Cisterna edificio 29" en Correo Ciudadano (13-054) Surape Residencial del Sur (1 Habi) Alcaldia Xichmilco, CDMX, DE 6503474 AL 10/04/24 IMPORTE TOTAL \$500,546.70 CÓDIGO SAT 101.47 TOTAL \$500,546.70	\$500,546.70	\$500,546.70

IMPORTE CON LETRA: QUINIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 127100 M.N.

Subtotal \$500,546.70

IVA 16.7% \$80,103.47

TOTAL \$580,650.17

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

1 - Signos
99 - Por definir
RPO Pago en parcelaciones o aplazado
EFFECTOS FISCALES AL PAGO
MXN

Somente para Arquivo Silvestre: Trilha de Mar - Centro A-66 L.
CLAMINTEIRO JPAK 06200
Pagina: 53 Personas Males con Estado Civil Uniones
LBO 062001 - Conclusiones

CLAVE DE LA SUCURSAL			
BANCO	CLAVE INTERBANCARIA	ORIGEN NATURAL	
PLAZA	CLAVE DE SUCURSAL	PLAZA	

[illegible]

	P/A 16.0%	\$70,000.00
TOTAL		\$508,156.44

TIPO DE COMPROBANTE	1 - Ingreso
FORMA DE PAGO	99 - Por Débito
MÉTODO DE PAGO	990 - Pago en parcelaciones o diferido
CONDICIONES DE PAGO	EFFECTO FISCAL P.S. AL PAGO
MONEDA	MXN

Uso CPE-101 - Construcción

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
70184001 Servicio de edilicio externo (Piedra y canchales)	10	T.M.	VOLCAN (DET) DESCRIPCIÓN DE LA CIUDAD DE MEXICO, AL CALLEJA RODRIGUEZ Y A MANIZALES \$ 69,940 INCLUYE EN LA DESCRIPCIÓN SESENTA Y NUEVE MIL CUATRO CIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS (\$69,940 M.N.) PARA CANCHAL Y PIEDRA (1.5x1.5x1M) CANCHAL (TRES) CONTRATO No. 00400-1904-0004-P-0004-2019 ATENDIÓ A Trabajos Rehabilitación "Reemplazo de tubería de agua fría en la calle Rodriguez y A. 17, 18, 19 y 20" en Camé Ciudadano (33-034) Proceso de del Sur del Estado Trabajos de Rehabilitación: Cambio de Grutaje cemento portland de agua fría en la calle del Sur Ciudadano" en Camé Ciudadano (33-034) Tramo (Vialidad). Trabajo de Rehabilitación "Construcción e infraestructura pública Adicional #4" Camé Ciudadano (33-034) Intervent Pre-Inversión Construcción del Acero (el Hierro) y "Manejo de Mantenimiento y Apoyo a Mantenimiento Ciudadano número 29" Camé Ciudadano (33-034) Servicio de Asesoría del Sur del Estado, México, Veracruz - (CMMX-019-0004-A)- (19/04/2019) IMPORTE EXTERMINACIÓN \$699,400.00 DINERO \$100,000.00 TOTAL: \$799,400.00	\$69,940.00	\$699,400.00
IMPORTE CON LETRA: SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS (\$69,940 M.N.)			Subtotal		\$699,400.00
			IVA 16.00%		\$111,904.00
			TOTAL		\$811,304.00

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

(+) Ingresos
 00 = Fin de lista
 PPD Pago en parceladas o ddivido
 EFECTOS FISCALES AL PAGO
 MXN

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO ALCALDIA XOCHIMILCO
GOPR712054NA

Av. Fray Servando Teresa de Mier 77,
Colonia Centro (Área 1) CDMX CP 06000 México
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: 003 - Construcciones

CONCEPTOS					
Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
72154000 Servicios de edificios especializados y comerciales	1.0	E48	RECIBI DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, ALCALDIA XOCHIMILCO LA CANTIDAD DE \$900,162.90 INCLUYE I.V.A (NOVECIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO ESTIMACIÓN No.04 (CUATRO) CONTRATO No.XO-DGODU-L-OP-LP-016-24 RELATIVO A Trabajos Rehabilitación "Reemplazo de tubería de red hidráulica edificios 66,67,75,76,77,78,79 y 80", en Comité Ciudadano (13-034) Rinconada del Sur(U Hab); Trabajos de Rehabilitación: Cambio de Drenaje Sanitario por fugas de agua residual calle Vía Embarcadero", en Comité Ciudadano (13-070) Tesmo (Rócal); Trabajos de Rehabilitación: "Continuidad infraestructura hidráulica edificios L-M", Comité Ciudadano (13-080) infonavit.Prolongación División del Norte (U Hab) y Trabajos de Mantenimiento: "Lavado y Mantenimiento de Sistema edificio 29" en Comité Ciudadano (13-084) Bosque Residencial del Sur (U Hab). Alcaldía Xochimilco, CDMX, DEL 15/05/2024 AL 15/06/24 IMPORTE ESTIMACIÓN:\$776,002.50 16%IVA \$124,160.40 TOTAL \$900,162.90	\$776,002.50	\$776,002.50
IMPORTE CON LETRA			NOVECIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.	Subtotal	\$776,002.50
				-	
				IVA 16.0%	\$124,160.40
				TOTAL	\$900,162.90
TIPO DE COMPROBANTE		1- Ingreso			
FORMA DE PAGO		99 - Por definir			
MÉTODO DE PAGO		PPC Pago en parcialidades o diferido			
CONDICIONES DE PAGO		EFECTOS FISCALES AL PAGO			
MONEDA		MXN			

CLIENTE:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO ALCALDIA XOCHIMILCO
GDP0712054NA

Av. Fray Servando Teresa de Mier 77
Colonia Centro (Area 1) CDMX CP 06000 México
003 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: 01 - Construcción

CONCEPTOS					
Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
72154000 Servicios de edificios especializados y comercios	1.0	E48	RECIBI DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, ALCALDIA XOCHIMILCO LA CANTIDAD DE \$145,187.56 INCLUYE I.V.A POR CONCEPTO DE PAGO ESTIMACIÓN No.05F (CINCO FINQUITO) CONTRATO No.XO-DG00U-L-OP LP-016-24 RELATIVO A Trabajos Rehabilitación "Reemplazo de tubería de red hidráulica edificios-55,67,75,76,77,78,79 y 80", en Comité Ciudadano (13-034) Rinconada del Sur (U Hab), Trabajos de Rehabilitación: Cambio de Drenaje Sanitario por fugas de agua residual calle Vía Embarcadero", en Comité Ciudadano (13-070) Tesmuc (Ridcof), Trabajos de Rehabilitación: "Continuidad infraestructura hidráulica edificios L-M", Comité Ciudadano (13-080) Infonave Prolongación División del Norte (U Hab) y Trabajos de Mantenimiento: "Limpieza y Mantenimiento de Sistema edificio 29" en Comité Ciudadano (13-084) Bosque Residencial del Sur (U Hab), Alcaldía Xochimilco, CDMX, DEL 16/06/2024 AL 06/07/24 IMPORTE ESTIMACIÓN \$125,161.69 16WIVA \$20,025.87 TOTAL \$145,187.56	\$125,161.69	\$125,161.69
IMPORTE CON LETRA			CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL, CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.	Subtotal	\$125,161.69
				IVA 16.0%	\$20,025.87
				TOTAL	\$145,187.56
TIPO DE COMPROBANTE			1 - Ingreso		
FORMA DE PAGO			99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO			PPD Pago en participaciones o diferido		
CONDICIONES DE PAGO			EFECTOS FISCALES AL PAGO		
MONEDA			MXN		